derant, apud me enunciarunt; alii in malo ad-
huc constituti, cum deflerent, quam multa et qua-
lia paterentur; alii vero, qui ex illo quasi carce-
re effugerant, quae perpesti essent non sine iu-
cunditate memorantes. Sane enim laetabantur;
quoties rationes ponent, quae effugissent. Fide
autem digniores hi erant, qui tota, ut ita loquar,
mysteria exsequuti, ab initio ad finem omnia in-
spexissent. Non obiter itaque, nec incuriose au-
diebam

I. Ἐξηγόρ. πρός με] Ex Grammaticorum pla-
citis scribendum foret πρός μέ. Illi enim
encliticam accentum retinere iubent post
praepositionem. Nolui tamen mutare, quia
non solum Edd. consentiunt; sed et apud
alios centies sic scribitur, (forf. male) Con-
structio autem verborum ἀγορεύω, λέγω,
Φημὶ et simil. cum praepos. πρός loco dati-
ui, est frequentissima. Reinz.

Θάπερ ναυαγίαν τινὰ, καὶ σωτηρίαν αὐτῶν παράλογον διηγεμένων, οἵσεισιν οἱ πρὸς τοῖς ιεροῖς ἔξυρημένοι²⁾ τὰς ιεΦαλὰς, σὺν ἄμα πολλοὶ τὰς τρικυμίας, καὶ ἥλας, καὶ ἀκρωτήρια, καὶ ἐκβόλας, καὶ ίσων κλάσεις, καὶ πηδαλίων ἀποκαυλίσεις διεξιόντες· ἐπὶ πᾶσι δὲ, τὰς Διοσκύρους ἐπιφανομένης· (οἵκειοι γὰρ τῆς τοιαύτης τραγῳδίας οὗτοί γε,) ἢ τίν' ἄλλον ἐν μηχανῆς θεὸν ἐπὶ τῷ ιαρχησίῳ καθεζόμενον, ἢ πρὸς τοῖς πηδαλίοις ἐσθτα, καὶ πρὸς τινὰ ήίσνα μαλαιήν ἀπευθύνοντα τὴν ναῦν, οἱ προσενεχθεῖσκοι ἐμελλεν αὐτὴ μὲν ἡρέυκι καὶ κατὰ σχολὴν διαλυθῆσθαι, αὐτοὶ δὲ ἀσφαλῶς ἀποβήσεσθαι, χα-

^{ριτε}
diebam illos velut naufragium quoddam et insperatam ex illo salutem enarrantes; quales sunt, quos ad tempa videmus, rasis capitibus multissimul decumanos fluctus, et procellas, et promontoria, et iacturas, et malos fractos, et gubernacula reuulsa persequentes: super omnia vero ut Dioscuri praesentes illuxerint, (hi enim tragœdiae huius velut domestici sunt) aut aliis aliquis ex machina Deus in carchesio scderit, aut adstiterit gubernaculo, atque ad inolle litus navem direxerit, in quod delata ipsa quidem paulatim et otiose solueretur, ipsi vero gratia et be-

A 2

nigni-

2. ἔξυρημένοι] Naufragis radi solebat caput.
vt non modo ex hoc loco patet, sed etiam
ex Dial. de Senect. c. 86. Bos.

ριτὶ καὶ σύμβενίᾳ τῷ θεῷ. ἐκεῖνος μὲν ἂν τὰ πολλὰ ταῦτα πρὸς τὴν παραυτίαν χρείαν ἔπιπτ τραγῳδεσιν, ὡς παρὰ πλειόνων λαχιθάνοιεν, ἢ δῆσυχεις μόνον, ἀλλὰ καὶ θεοφιλεῖς τινες εἶναι δοκεῖντες.

Οἱ δὲ, τὰς ἐν ταῖς οἰκίαις χειμῶνας, καὶ τὰς τρικυμίας 3), καὶ, νὴ Δία, πεντακυμίας τε, καὶ δεκακυμίας, εἰ οἵστε εἰπεῖν, διηγέμενοι, καὶ ὡς τὸ πρῶτον εἰσέπλευσαν, γαληνὴ ὑπερφαινομένη τῷ πελάγῳ, καὶ ὅσα πράγματα παρὰ τὸν πλάνῳ